2 כבר בראשית שנות השישים הופקעה זכותם ליטול רכוש של נפטרים אשכנזים שלא הותרו אחריהם יורשים בארץ-ישראל. האשכנזים גם הצליחו לזכות, לאחר מאבקים קשים, בהכרה בשחיטה אשכנזית נפרדת ובהקמת חברה קדישא משלהם. השגים אלה של האשכנזים משמעותם בעבור הספרדים היתה, בין השאר, הפחתה ניכרת בהכנסותיהם.

3 בתר"ך (1860) ייסדו המערבים כולל נפרד. למרות זעזוע זה, השכילו הספרדים לשמור על מעמדם לגבי שאר עדות המזרח, ורק כעבור שלושים שנה שבו עדות אחרות לאיים על סמכותם. '... זה זמן מה כי הגורגים משתדלים להיקרע מעל כולל הספרדים ולהיות לכולל לבדם. גם הדאגיסטנים מתרוצצים ומפרכסים והנה לנו כולל דאגיסטאן'.